



#### COMMUNIQUE DE PRESSE ASL CANOE-KAYAK GRAND ARRAS



Association Saint-Laurent Canoë-Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc-62223 Saint-Laurent-Blangy

 $Tel: 03.21.58.13.50-site: www.aslcanoekayak.com-email: asl@aslcanoekayak.com-fb: \\ Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81-J.E.P. 82.8 du 14/10/82-N° de SIRET 412399 83400016$ 



# **INVITATION**

Olivier BAYLE, président, et le Comité Directeur de l'ASL canoë-kayak Grand Arras vous convient à prendre part aux cérémonies protocolaires et à vous retrouver au niveau du car-podium du Département du Pas de Calais les :

- Samedi 19 octobre à partir de 17h30
- Dimanche 20 octobre à partir de 12h00
- Dimanche 20 octobre à partir de 15h30

#### **DEMANDEZ LE PROGRAMME**

# REGATE INTERNATIONALE DU PAS-DE-CALAIS CHALLENGE DES HAUTS DE FRANCE

#### SAMEDI

- 11h: Réunion technique
- 14h-17h30:

Contre la montre U12-U14-U16-U18-Senior-2000 m

Finales U12 - U14 et PARACANOE MONOPLACE à 8 sur 600m avec virage

- 17h 30: PODIUMS
- 19h30: Repas des Nations au Pré-Fleuri à Ste CATHERINE LES ARRAS

#### DIMANCHE

- 10h-12 h: Finales monoplace sur 600 m avec virage-U16 - U18 - Senior
- 14h-16h: Relais des Nations en monoplace
- 16h: PODIUMS

## SATURDAY

- 11h: Technical meeting
- 13h30-16h30:

Time trial- U12-U14-U16-U18-Senior-2000 m

Finals U12 - U14- PARACANOE à 8 sur 600m with turn

- 17h30: PODIUMS
- 19h30: Nations dinner au Pré-Fleuri à Ste CATHERINE
- LES ARRAS

# SUNDAY

- 10h-12 h: Finals monoplace -600 m with turn- U16 U18 Senior
- 14h-16h: Relay Race monoplace
- 16h: PODIUMS



#### CANOË KAYAK - GRAND ARRAS

Association Saint-Laurent Canoë-Kayak Grand Arras

Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc-62223 Saint-Laurent-Blangy

Tel: 03.21.58.13.50-site: www.aslcanoekayak.com-email: asl@aslcanoekayak.com-fb:

Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 - N° de SIRET 412399 83400016



#### LES EQUIPES ET ATHLETES EN COURSE



#### Avec notamment

#### **Deux OLYMPIENNES PARIS 2024**

Selma KONIJN - PAYS-BAS - 8 ème en kayak biplace 500 m aux J.O PARIS 2024



Association Saint - Laurent Canoë - Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc-62223 Saint-Laurent-Blangy

Tel: 03.21.58.13.50 - site: www.aslcanoekayak.com - email: asl@aslcanoekayak.com - fb: Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 -  $N^\circ$  de SIRET 412399 83400016



# Combe SECK – SENEGAL – Quart finaliste en canoë monoplace 200 m aux J.O PARIS 2024



# **Un OLYMPIEN PARIS 2024**

#### Loïc LEONARD – France – 10 ème en canoë biplace 500 m aux J.O.P PARIS 2024



Association Saint-Laurent Canoë-Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc - 62223 Saint-Laurent-Blangy
Tel: 03.21.58.13.50 - site: www.aslcanoekayak.com - email: asl@aslcanoekayak.com - fb:
Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 - N° de SIRET 412399 83400016



#### **Un PARALYMPIEN PARIS 2024**

Edmond SANKA – SENEGAL – 5 ème en kayak monoplace 200 m KL3 (handicap membres inférieurs) aux J.O.P PARIS 2024



#### Un CHAMPION DU MONDE PARACANOE 2024

Gabin KEIREL – FRANCE- CHAMPION DU MONDE MARATHON en kayak monoplace 11 kms catégorie KL3 (handicap membres inférieurs)



Association Saint - Laurent Canoë - Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc-62223 Saint-Laurent-Blangy

Tel: 03.21.58.13.50 - site: www.aslcanoekayak.com - email: asl@aslcanoekayak.com - fb: Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 - N° de SIRET 412399 83400016



# L'ASL remercie ses partenaires



# Association Saint - Laurent Canoë - Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc - 62223 Saint-Laurent-Blangy
Tel: 03.21.58.13.50 - site: www.aslcanoekayak.com - email: asl@aslcanoekayak.com - fb:
Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 - N° de SIRET 412399 83400016



## Association Saint-Laurent Canoë-Kayak Grand Arras Stade nautique du Grand Arras

11, rue Marcel Leblanc - 62223 Saint-Laurent-Blangy
Tel: 03.21.58.13.50 - site: www.aslcanoekayak.com - email: asl@aslcanoekayak.com - fb:
Agréments J.S. 62 SP 52 du 20/02/81 - J.E.P. 82.8 du 14/10/82 - N° de SIRET 412399 83400016